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Sammanfattning av 
Bokslutskommuniké  
för Amido 2023 
 
 

Väsentliga händelser under perioden oktober-december 2023 

▪ Periodens nettoomsättning ökade 18 procent och uppgick till 7,6 (6,4) MSEK  

▪ Periodens intäkter uppgick till 10,4 (10,4) MSEK 

▪ Periodens EBITDA uppgick till -1,4 (0,8) MSEK 

▪ Periodens resultat före skatt uppgick till -4,6 (-3,4) MSEK 

▪ Periodens resultat per aktie uppgick till -0,17 (-0,13) SEK  

 

Väsentliga händelser under perioden januari-december 2023 

▪ Periodens nettoomsättning ökade med 39 procent och uppgick till 28,1 (20,2) MSEK  

▪ Periodens intäkter uppgick till 40,2 (31,5) MSEK 

▪ Periodens EBITDA uppgick till -4,5 (-0,5) MSEK 

▪ Periodens resultat före skatt uppgick till -15,4 (-9,1) MSEK 

▪ Periodens resultat per aktie uppgick till -0,57 (-0,34) SEK 

▪ Styrelsen avser inte att föreslå om någon utdelning 

 

Finansiell utveckling 
 

FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT  
I SAMMANDRAG 

2023 
OKT-DEC 

2022  
OKT-DEC 

2023  
JAN-DEC 

2022  
JAN-DEC 

Summa rörelsens intäkter 10 388 10 352 40 220 31 493 

Summa rörelsens kostnader -11 798 -9 538 -44 768 -32 008 

EBITDA -1 410 814 -4 548 -515 

Periodens resultat före skatt -4 605 -3 436 -15 394 -9 063 

Antal digitala nycklar vid periodens utgång 1 195 352 1 102 978 1 195 352 1 102 978 

Resultat per aktie (SEK) -0,17 -0,13 -0,57 -0,34 
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Väsentliga  
händelser 

 

Händelser under perioden okt-dec 2023 
▪ 2023/10/03 Afa Fastigheter ansluter sig till Smart 

passage   

▪ 2023/10/31 Amido i flerårigt avtal värt ca 4 MSEK 

med svenskt bostadsbolag 

▪ 2023/11/01 Analyst Group i ny analys av Amido: 

“Försprång på en outnyttjad marknad” 

▪ 2023/11/03 Amido flyttar huvudkontoret 

▪ 2023/11/15 Amido tecknar avtal med 

Degerforsbyggen 

▪ 2023/12/22 Amido inleder samarbete med 

PostNord om accesshantering till fastigheter  

 

Händelser efter perioden  
▪ 2024/02/09 Amido i nytt avtal med Lundbergs 

Fastigheter om Smart Passage 
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VD Patrik Simson 

Fortsatt stark tillväxt 
under 2023 
 

Ännu ett år till handlingarna och ännu ett år med 

fortsatt stark tillväxt, under 2023 med hela 39 

procent! Året har gått i förändringens tecken där 

vi rustat för vidare tillväxt. Vi har bland annat 

rekryterat ny nyckelkompetens och flyttat till ett 

nytt kontor för att ge medarbetare och 

organisation de bästa förutsättningarna att få 

bolaget att växa vidare.  

Nettoomsättningen för helåret ökade som nämnts 

med 39 procent vilket är ett stort lyft från föregående 

års tillväxt på 24 procent. Det är också glädjande att 

de återkommande abonnemangsintäkterna växer i 

samma takt som den totala nettoomsättningen. 

Amidos tillväxt kommer från både en stark kundbas 

och flera nya kunder som till exempel Lundbergs 

Fastigheter och Uppsalahem. Vi lyckades stänga en 

av Amidos enskilt största affärer någonsin i oktober, 

då vi kommunicerade ett avtal på 4 MSEK över 5 år 

med ett privatägt svenskt bostadsbolag.  

Vid sidan av den digitala plattformen Alliera ser vi att 

både försäljningen av och intresset för våra övriga 

produkter Smart Passage och Opna har tagit fart 

ordentligt. Under året har vi rullat ut Smart Passage 

till flertalet kunder och jag vågar lova att vi bara sett 

början. Detsamma gäller för Amidos senaste produkt 

Opna där vi genomfört en handfull pilotprojekt, och 

under första delen av 2024 driftsätts tjänsten hos ett 

stort fastighetsbolag för deras samtliga 

entreprenörer. Därutöver inleddes i december 2023 

ett samarbete med PostNord för säker och tillförlitlig 

inpassering till fastigheter för ”the last mile” 

leveranser. Ett samarbete som tydligt påvisar 

Amidos position och nytta som en trygg plattform 

inom accesshantering med samhällsnytta.  

Som en del i tillväxtstrategin framåt kommer vi att 

ytterligare stärka och utöka våra samarbeten med 

leverantörer av passersystem och lägenhetslås, dels 

för den svenska verksamheten, dels för att på sikt 

skapa förutsättningar till samarbeten utanför 

Sveriges gränser. Livslängden på ett passersystem 

är 20-30 år och majoriteten av fastighetsbolag 

använder idag ett flertal olika passersystem i sina 

fastighetsbestånd. Mot den bakgrunden finns ett 

tydligt behov, från både fastighetsbolag och 

leverantörer, att kunna inordna olika passersystem i 

en övergripande digital plattform som enkelt och 

automatiserat hanterar samtliga underliggande 

system för access och behörighet.  

Under 2023 har vi tagit en betydande 

engångskostnad i samband med konsolidering och 

omstrukturering av verksamheten för att rusta 

bolaget för fortsatt tillväxt. För 2024 ligger fokus på 

lönsam tillväxt med en bibehållen kostnadsbas och 

med lagd plan kommer bolaget att vara 

kassaflödespositivt i slutet av 2024. 

Man brukar säga att ”Vilja slår klass!” Efter mina 

första fyra månader på Amido kan jag konstatera 

den fina förmånen att ha kollegor som kombinerar 

bägge dessa egenskaper. De omdömen och den 

lojalitet våra kunder visar gentemot Amido talar ett 

tydligt språk. Jag vill därför rikta ett hjärtligt tack till 

alla medarbetare vars energi och engagemang är 

själva grunden och förutsättningen för den positiva 

tillväxtresa vi är inne på. 

Jag vill också rikta ett stort tack till våra kunder och 

partners som dagligen förlitar sig på Amidos 

lösningar för att skapa en enkel, trygg och säker 

vardag. 

 

Göteborg 2024/02/22 

Patrik Simson 
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Amidos verksamhet  
i korthet 
 

Amido är marknadens ledande leverantör av 
tjänster och produkter för digital hantering av 
behörigheter för passersystem, lås och 
elektroniska enheter. 
Bolaget erbjuder sina lösningar till fastighetsbolag, 

företag och offentliga verksamheter i Sverige och 

Norden. Bolaget grundades 2008 och är 

specialiserat inom utveckling av lösningar som 

förenklar och automatiserar hanteringen av 

behörigheter för bland andra fastighetsägare.  

Tekniken baseras på en egenutvecklad 

webbplattform och utöver huvudverksamheten 

erbjuds administrationstjänster för 

tredjepartsleverantörer.  

Amidos mission är att förenkla och effektivisera 

digital access oavsett typ och mängd av 

passersystem i våra kunders miljöer. Amido uppnår 

detta genom att integrera kunders data från framför 

allt passersystemen vilket förenklar och säkerställer 

rätt access till rätt personer vid avsedda tillfällen. 

Amido ser en framtid där all accessbehörighet ska 

fungera enkelt, automatiserat och säkert. 

Kunder 
Amido hjälper fastighetsägare, bostadsbolag, 

kommuner, regioner och företag att hantera digital 

access. 

Kunderna återfinns i hela Sverige samt installationer 

i Norge och Danmark. Idag använder 13 av Sveriges 

20 största fastighetsägare Amidos digitala plattform 

Alliera. 

De främsta kundgrupperna är de med stora bestånd 

av fastigheter, bostäder eller kommersiella lokaler.  

Amidos produktportfölj och lösningar har över tid 

utvecklats och primärt anpassats till fyra 

kundgrupper. 

Bostadsbolag 

Fastighetsägaren får en överblick av alla 

behörigheter till fastigheten, såsom entré, lokaler, 

tvättbokning och postboxar. Fastighetsskötaren kan 

spärra behörigheten om en hyresgäst tappar en 

tagg, utan att ärendet ska gå via flera personer. 
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Kommersiella fastigheter 

Säkerheten ökar och risken för stölder eller 

skadegörelse minskar när all hantering av 

behörighet görs i en plattform. Att minska den 

manuella hanteringen genom automationer samt 

självadministration för hyresgäster gör att mer tid 

kan läggas på andra mer värdeskapande aktiviteter. 

 

Företag 

De flesta företag har för många aktiva nyckelkort 

eller taggar till passersystemen vilket är en faktor 

som påverkar säkerheten. Med Amidos digitala 

plattform Alliera har administratören full kontroll 

genom automationer mot identitetsbärande system, 

vilket automatiserar flödet vid anställning och avslut 

av tjänst. 

Många företag har kontor på flera ställen och med 

det flertalet olika passersystem. Med Alliera uppnår 

företagen ett oberoende till olika fabrikat via djupa 

integrationer mot passersystemen till en överordnad 

plattform. 

 

Kommun och region 

Amido erbjuder företag en enkel och säker 

administration när exempelvis städfirman behöver 

behörighet till skolan, nyanställda behöver 

passerkort och renhållningsarbetarna behöver nya 

taggar. All hantering av behörigheter görs i en och 

samma plattform. 

 

Produkter 
Med ett stort utbud av integrationsmöjligheter och 

samarbetspartners skapar Amido trygga och 

effektiva lösningar för bland annat passersystem, 

postboxar, AD-koppling, fastighetssystem och 

bokningsportaler. 

Amidos system hanterar samtliga behörigheter i en 

plattform, oberoende av passersystem. 

 

Alliera 

Alliera är en digital plattform som kan integrera 

majoriteten av passersystem och andra 

behörighetssystem som finns på marknaden. 

Alla förändringar och tillägg, såsom nya taggar eller 

behörigheter, görs i Alliera som sedan skickar vidare 

informationen till de integrerade systemen. Därmed 

kan alla behörigheter enkelt och effektivt hanteras 

på ett och samma ställe.
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Opna 

Opna är en plattform som gör att fastighetsbolag 

och deras underleverantörer kan vara säkra på att 

rätt personer har behörighet till rätt dörrar, och ger 

entreprenörer full kontroll över sina anställdas 

behörigheter. Varje entreprenör ansvarar för och 

administrerar sina anställdas behörighet till de 

fastigheter de ska ha tillgång till, vilket minskar 

administrationen för fastighetsägaren och ökar 

säkerheten. 

För kunder som inte har egna servrar erbjuder 

Amido hosting av passersystemdatabaser i Sverige. 

Penetrationstester och andra säkerhetstester utförs 

regelbundet för att säkerställa att systemen är säkra.  

 

Smart Passage 

Smart Passage ger automatisk behörighet till 

utryckningspersonal så att de kan komma in i de 

dörrar och fastigheter de behöver. Alla svenska 

fastighetsbolag kan ansluta sig till Smart Passage, 

som är utvecklad av Amido i samarbete med SOS 

Alarm. 

 

 

 

 

DAX 

Distributed Access eXchange, DAX, är ett API och 

en integrationsplattform för att få access till dörrar 

kopplade till passersystem oberoende av fabrikat så 

de som vill kan utveckla funktioner som låter rätt 

person öppna rätt dörrar i rätt tid. En av 

implementationerna som byggs med hjälp av DAX 

är Smart Passage som levereras tillsammans med 

SOS Alarm. 

 

Affärsmodell 
Amidos digitala plattform säljs som en SaaS-tjänst 

som låter fastighetsägare administrera och enkelt 

dela access till låsta utrymmen oavsett fabrikat på 

passersystem, lås eller andra elektroniska enheter. 

Genom integrationer med passersystem och 

strategiska partnerskap med andra teknikföretag, 

möjliggör Amidos tjänster intelligent automation av 

många processer kring passersystem med hantering 

av individers behörigheter.  
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Finansiell  
översikt 
 

 

Bolagets omsättning och resultat 
 

Perioden oktober-december 2023 

Rörelsens intäkter under kvartalet uppgick till 10,4 

MSEK (10,4) varav aktiverat utvecklingsarbete 2,8 

MSEK (3,8). Nettoomsättningen ökade med 18% till 

7,6 MSEK (6,4). EBITDA uppgick till -1,4 MSEK 

(0,8) och resultatet före skatt uppgick till -4,6 MSEK 

(-3,4). 

Resultatet i kvartalet belastas med 1,2 MSEK (0,3) i 

nedskrivningar av immateriella tillgångar (aktiverade 

kostnader i projekt som styrelsen beslutade att 

skriva ned). Resultatet belastas även av en 

värdeförändring av kortfristiga placeringar med 0,3 

MSEK (2,9 MSEK) i finansnettot. Justerat resultat 

före skatt exklusive dessa nedskrivningar uppgår till 

-3,0 MSEK (-0,2). 

 

Perioden januari-december 2023 

Rörelsens intäkter under året uppgick till 40,2 MSEK 

(31,5) varav aktiverat utvecklingsarbete 12,2 MSEK 

(11,1). Nettoomsättningen ökade med 39 procent till 

28,1 MSEK (20,2). EBITDA uppgick till -4,5 MSEK  

(-0,5) och resultatet före skatt uppgick till -15,4 

MSEK (-9,1).  

Under året har det gjorts en betydande 

omstrukturering för att rusta bolaget för en lönsam 

tillväxt. Bolaget har dragit ner såväl på personal som 

på konsultsidan. Parallellt med neddragningen och 

som ett led i effektiviseringen, har nya kompetenser 

rekryterats inom ledning och utveckling. 

Genomförda åtgärder belastar Bolaget med 3,6 

MSEK. 

Resultatet för helåret belastas med 1,2 MSEK (0,3) i 

nedskrivningar av immateriella tillgångar (aktiverade 

kostnader i projekt som styrelsen beslutade att 

skriva ned). Resultatet belastas även av en 

värdeförändring av kortfristiga placeringar med 3,2 

MSEK (2,9 MSEK) men kompenseras delvis av 

ränteintäkter på 1,0 MSEK vilket ger ett finansnetto 

på -2,2 MSEK (-2,4).  

 

Justerat resultat före skatt exklusive nedskrivningar i 

immateriella tillgångar och kortfristiga placeringar 

samt omstruktureringskostnader uppgår till -7,4 

MSEK (-5,9). 

 

Investeringar och finansiell ställning 
Bolagets tillgängliga medel fås genom att summera 

Kortfristiga placeringar samt Kassa och bank vilket 

uppgick vid periodens slut till 12,8 MSEK. 

Kassaflödet för Bolaget från den löpande 

verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet 

uppgick under kvartalet till -1,2 MSEK (1,2). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -0,8 

MSEK (-1,2). Kassaflödet från 

investeringsverksamheten uppgick under samma 

period till -3,0 MSEK (-3,8). Från 

finansieringsverksamheten var kassaflödet 0 MSEK 

(0 MSEK). Kvartalets kassaflöde uppgick till -3,7 

MSEK (-5,0). Ej kassaflödespåverkande poster i 

form av avskrivningar och nedskrivningar uppgick till 

3,1 MSEK (1,8). 

För helåret uppgick kassaflödet från den löpande 

verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet till 

-3,7 MSEK (0). Kassaflödet från den löpande 

verksamheten var 0,4 MSEK (21,3). Kassaflödet 

från investeringsverksamheten var -12,8 MSEK  

(-11,1) och kassaflödet från 

finansieringsverksamheten var 0 MSEK (0,3). Årets 

kassaflöde blev -12,4 MSEK (10,4).  

Balansomslutningen uppgick i periodens slut till 49,3 

MSEK (63,2) och soliditeten var 79,7 procent (86,5). 

Kassan, dvs likvida medel, uppgick till 12,8 MSEK 

vid utgången av perioden. Bolaget har ingen 

checkräkningskredit. 

Bolaget bedömer att tillgängliga likvida medel 

tillsammans med koncernens intjäningsförmåga 

kommer säkerställa bolagets fortlevnad under de 

kommande 12 månaderna från bokslutsdagen. 
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Medarbetare och organisation 
Vid periodens utgång fanns motsvarande 39 

medarbetare, varav 8 kvinnor, på hel- eller deltid i 

bolaget. 

 

Antal aktier och lista 
Aktien Amido AB (publ) hade 26 874 029 aktier 

utestående per den 31 december 2023. Amido AB är 

ett publikt bolag noterat på Spotlight Stock Market 

sedan den 2 december 2019 under kortnamnet 

AMIDO.  

 

Teckningsoptioner 
I oktober 2022 beslutades om ett optionsprogram av 

serie 2022/2025 omfattande 470 000 

teckningsoptioner. Teckningsoptionerna kan under 

nyttjandeperioden från och med den 1 september 

2025 och till och med den 14 september 2025 

nyttjas för teckning av nyemitterade aktier i bolaget. 

Varje teckningsoption gav rätt att teckna 1 aktie till 

en teckningskurs om 8 SEK per aktie. 

Teckningsoptioner till externa styrelseledamöter 

omfattandes 40 000 teckningsoptioner med rätt att 

teckna 40 000 aktier för 12 SEK styck i juni 2025 

beslutades det om i maj 2022. Vid fullt utnyttjande 

av teckningsoptionerna motsvarar det ca 1,9 procent 

utspädning. Fullständiga villkor finns på Bolagets 

hemsida. 

 

Ställda säkerheter 
Företagsinteckningar 1 570 000 kr varav 970 000 kr 

är fria.
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Transaktioner med närstående 
Inga transaktioner som väsentligen påverkat 

Bolagets resultat och finansiella ställning har 

genomförts med närstående under perioden. 

 

Allmän information om Bolaget 
Bolagets firma och kommersiella beteckning är 

Amido AB och Bolagets organisationsnummer är 

556751-8708. Bolaget är ett publikt aktiebolag bildat 

och registrerat enligt svensk rätt med säte i Västra 

Götalands län, Stockholms län. Bolagets 

verksamhet regleras av, och dess aktier har utgivits 

enligt, aktiebolagslagen (2005:551).  

 

Redovisningsprinciper  
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper 

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid 

upprättandet av finansiella rapporter. Principerna är 

oförändrade jämfört med föregående år.  

 

Risker och osäkerheter  
Bolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer 

omfattar såväl verksamhetsrelaterade risker såsom 

risker relaterade till marknads- och teknikutveckling, 

patent, konkurrenter och framtida finansiering, som 

värdepappersrelaterade risker, såsom risker 

relaterade till aktiekursutveckling, volatilitet och 

likviditet.  

En investerare rekommenderas att göra en egen 

bedömning av varje riskfaktor och dess betydelse 

för Bolagets framtida utveckling. Ovan nämnda 

riskfaktorer är utan rangordning och utan anspråk på 

att vara heltäckande. 

 

Hållbarhetsarbete  
Amido jobbar aktivt med Globala hållbarhetsmålen 

Nr. 11 - Hållbara städer och samhällen:  

“Över hälften av världens befolkning bor i urbana 

områden, och andelen väntas stiga till 70 procent år 

2050. Den snabba och stora inflyttningen till städer 

ställer nya krav som behöver bemötas på ett 

ekologiskt, ekonomiskt och socialt hållbart sätt. 

Inkluderande och innovativ stadsplanering behövs 

för att göra städerna säkra och hållbara för 

framtiden.”  

Med Amidos tjänster skapar vi trygghet och ökar 

säkerheten för hyresgäster, besökare och 

fastighetsägare när det kommer till behörighet och 

access till fastigheter. Vår plattform möjliggör snabb 

access för flera samhällsviktiga funktioner som 

blåljuspersonal och miljö-/renhållningsarbetare.  

Utöver säkerhet skapar våra tjänster bland annat 

möjlighet för fastigheter att behålla äldre 

passersystem, samtidigt som de kan uppdatera 

mjukvaran. Det i sin tur gör det möjligt att hålla sig 

ajour med den senaste tekniken, som behövs för en 

fungerande fastighet när det gäller accesser – utan 

att byta ut fungerande hårdvara.  
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Definitioner  
 

 

Abonnemang  
En abonnemangstjänst tecknad av en kund 

genererar återkommande intäkter. Används ofta 

synonymt med Bolagets vanligast abonnemang för 

Digitala nycklar.  

 

Digital nyckel   
En digital nyckel är ett medium som till exempel en 

tagg, kort, mobiltelefon, med vilken du kan 

identifiera dig för till exempel en dörrläsare och bli 

insläppt. Amidos tjänst kan tilldela behörigheter till 

digitala nycklar och varje digital nyckel får i Bolagets 

affärsmodell ett abonnemang.   

 

EBITDA  
Earnings before interest, taxes, depreciation and 

amortization. EBITDA är resultatet före ränteintäkter, 

räntekostnader, skatter, avskrivningar och goodwill-

avskrivningar. Övriga rörelsekostnader består i 

Amido idag av valutakursförändringar och räknas 

därför inte med i EBITDA. 

 

 

Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med antal utestående 

aktier vid periodens slut. Bolaget anser att 

nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets 

lönsamhet. 

 

Rörelsemarginal  
Rörelsemarginal är EBITDA (se separat definition) i 

förhållande till nettoomsättning och anges i procent. 

 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen.  
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Resultaträkning 
 

RÖRELSENS INTÄKTER (KSEK) 2023 
OKT-DEC 

2022  
OKT-DEC 

2023  
JAN-DEC 

2022  
JAN-DEC 

Nettoomsättning 7 585 6 411 28 057 20 224 

Aktiverat arbete för egen räkning 2 779 3 837 12 168 11 091 

Övriga rörelseintäkter 23 103 -5 177 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 10 388 10 352 40 220 31 493 

     

RÖRELSENS KOSTNADER     

Råvaror och förnödenheter -353 -509 -1 456 -1 268 

Övriga externa kostnader -4 511 -4 510 -19 617 -14 971 

Personalkostnader -6 935 -4 519 -23 696 -15 770 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -11 798 -9 538 -44 768 -32 008 

     

EBITDA -1 410 814 -4 548 -515 

EBITDA % -19% 13% -16% -3% 

     

Avskrivningar och nedskrivningar -3 070 -1 754 -8 579 -6 116 

Övriga rörelsekostnader -5 -14 -54 -79 

Finansiella poster -120 -2 482 -2 212 -2 353 

PERIODENS RESULTAT FÖRE SKATT -4 605 -3 436 -15 394 -9 063 

PERIODENS RESULTAT EFTER SKATT -4 605 -3 436 -15 394 -9 063 

     

RESULTAT PER AKTIE -0,17 -0,13 -0,57 -0,34 
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Balansräkning 
 

 

 
TILLGÅNGAR KSEK   

2023-12-31 
 

2022-12-31 

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar  29 055 25 351 

Materiella anläggningstillgångar  591 30 

Summa anläggningstillgångar  29 645 25 381 

    

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m.  55 59 

Kortfristiga fordringar  6 815 9 418 

Kortfristiga placeringar  988 20 712 

Kassa och bank  11 786 7 642 

Summa omsättningstillgångar  19 644 37 831 

SUMMA TILLGÅNGAR  49 289 63 212 

    

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER    

Eget kapital  39 301 54 695 

Kortfristiga skulder  9 988 8 517 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  49 289 63 212 
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Kassaflödesanalys 
 

 

 
TSEK 

2023 
OKT-DEC 

2022 
OKT-DEC 

2023 
JAN-DEC 

2022 
JAN-DEC 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     

Rörelseresultat -4 485 -954 -13 181 -6 711 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 3 084 1 754 8 593 6 116 

Erhållen ränta 169 188 948 567 

Resultat från finansiella poster  245   

Betald ränta    -4 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -1 233 1 234 -3 641 -32 

     

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital     

Minskning(+)/ökning(-) av varulager 24 20 4 3 

Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar -484 -5 336 2 604 23 041 

Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder 941 2 871 1 456 -1 759 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -752 -1 211 423 21 252 
     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 779 -3 837 -12 168 -11 091 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -194  -675  

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 974 -3 837 -12 843 -11 091 
     

Finansieringsverksamheten     

Amortering av finansiella skulder    -163 

Inbetalt för nyemission    443 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 281 
     

Årets kassaflöde -3 725 -5 048 -12 420 10 441 

Likvida medel vid årets början 16 788 36 318 28 354 20 828 

Nedskrivning av kortfristiga placeringar -289 -2 915 -3 160 -2 915 

Likvida medel vid årets slut 12 774 28 354 12 774 28 354 
     

Ej kassaflödespåverkande poster     

Avskrivningar 1 862 1454 7 371 5 815 

Utrangering av immateriella tillgångar 1 208 301 1 208 301 

Omstruktureringskostnader 14  14  

SUMMA 3 084 1 754 8 593 6 116 
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Styrelsens  
försäkran  
 

 

Göteborg 2024/02/22 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 

delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 

företagets verksamhet, ställning och resultat. 

▪ Urban Doverholt, ordförande 

▪ Einar Lindquist, ledamot  

▪ Daniel Di Benedetto, ledamot 

▪ Markus Emgård, ledamot 

▪ Hélène Gustavii, ledamot 

▪ Patrik Simson, vd 

 

Förslag till disposition av Amidos resultat  
Styrelsen för Amido AB har inte för avsikt att föreslå 

någon utdelning på årsstämman 2024. 

 

Revisors rapport 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 

Bolagets revisorer. 

 

För ytterligare information kontakta 

Patrik Simson 

patrik.simson@amido.se 

+46 (0)70 283 77 65 

Finansiell kalender 
KOMMANDE RAPPORTER 

 

▪ Årsredovisning 2023, 2024-03-07, publiceras på www.amido.se 

▪ Delårsrapport Q1-2024, 2024-05-03 

▪ Årsstämma 2024, 2024-04-10 i Göteborg 

▪ Delårsrapport Q2-2024, 2024-08-22 

▪ Delårsrapport Q3-2024, 2024-11-07 

 

 

Denna information är sådan som Amido är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU 

nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-02-22. 
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